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Andover Hall (US) Garland Lobell (US)
Creatine (US) Amour Angus (CA)

Berry Nice Muscles (US) Muscles Yankee (US)
Blackberry Hanover (US)

S.J.'s Photo (US) Photo Maker (US)
Västerbo Offwhite (SE) Sassy Jane (US)

White Bow (US) Armbro Goal (US)
Another Tiffany (US)

                              Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 12 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 0 %
Moderlinie:
Västerbo Offwhite                          Mor til 3 afkom (12‐18):

2012 Apollo Damgård (Brandy Dei Fiori) 14,2l 11,2ak (70‐5‐13‐8) 588.765 kr.
Som 3‐åring: 2'er i Jydsk 3‐årings Grand Prix. Placeret i Dansk Avlsløb. Som 4‐åring: Placeret i 
Dansk Derby, Jydsk 4‐årings Grand Prix.

2016 Elvira Damgård, hp. (Racer Bourbon) *20,4k ‐ 17,2(2‐1‐0‐0) 15.000 kr.
2017 Fortuna di Damgård, hp.  (Conway Hall)
2018 Gateway Damgård  (Creatine)

White Bow (US)               Mor til   6 afkom (02‐10) Bl.a: 
2007 Västerbo Offwhite (SE), hp. (S.J.'s Photo)
2010 Västerbo Goalmoney (SE) (Marion Mad Money)  14,9m 13,7ak (54‐3‐4‐6) 205.083 sek.

Another Tiffany (US) 13,8a 327.910 sek   (15‐3‐2‐0)               Mor til 14 afkom (88‐04) Bl.a: 
1988 Regal Remark (US) (Royal Prestige) 14,2ak 9.098 sek.
1989 Royal Jewel (US), hp. (Royal Prestige) 13,1ak (42‐12‐7‐3) 1.414.819 sek.

        Winning Crystal (US)  (American Winner) 13,8k (103‐15‐15‐10) 409.705 sek.
1990 Oriental Topaz (US), hp.  (Supergill)

        Ultimate Message (US) 12,4ak (201‐61‐33‐29) 2.579.550 sek.
1998 Diamond Goal (US) (Armbro Goal) 10,4ak (89‐17‐11‐8) 3.797.642 sek.

Som 3‐åring: 2'er i World trotting derby. 3'er i Harry M. Zweig Memorial. Som 4‐åring: 1'er i 
Frank Ryan Memorial Trot Final. Som ældre: 3'er i Trotting Classic Final.

2000 Bijouterie (US), hp. (Malabar Man) 13,5ak 662.385 sek.
Som 2‐åring: 2'er i Kentucky Standardbred Sale Company. 3'er i Johnston Memorial, NJSS.
        Royal Eagle (US) (Windsong's Legacy) 13,2a (30‐4‐4‐5) 298.686 sek.

Super Dame (US)                 Mor til 3 afkom (79‐83) Bl.a: 
1979 Lauxmont Super Car (US), hp. (Carlisle) 16,7ak (4‐2‐0‐0) 8.054 sek.

        Natural Image (US)  (Balanced Image) 12,2ak (48‐23‐10‐3) 2.576.991 sek.
        Som 4‐åring: 1'er i Horsemens Series /Glorys Comet Series, Maple Leaf Trotting Classic.
        Armbro Natural (US),hp  (Speedy Crown) 12,5ak (23‐3‐1‐4) 910.653 sek.
                Labero Broline (SE) (Pine Chip) 13,4, 12,0a (90‐18‐8‐11) 2.560.687 kr.
                Som 3‐åring: 1'er i E3 Korta.
        Corvette Lauxmont (US), hp. 15,0a (15‐5‐1‐0) 417.085 sek.
                Yarddawg (US)  (Westgate Crown) 10,6a (144‐22‐16‐17) 2.047.137 sek.

Opdrætter og anmelder: Kresten Andreasen, Lerbækvej 12, 9493 Saltum. 
Telefon:+45 2117 5877    Mail: Andreaskresten@gmail.com samt rendbaek@dlgpost.dk

Opdateret den 29.juli 2019

9 Gateway Damgård
Mørkbrun hingst, født 7. april 2018

Andover Hall (US) Garland Lobell (US)
Creatine (US) Amour Angus (CA)

Berry Nice Muscles (US) Muscles Yankee (US)
Blackberry Hanover (US)

S.J.'s Photo (US) Photo Maker (US)
Västerbo Offwhite (SE) Sassy Jane (US)

White Bow (US) Armbro Goal (US)
Another Tiffany (US)

                              Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 12 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 0 %
Moderlinie:
Västerbo Offwhite                          Mor til 3 afkom (12-18):

2012 Apollo Damgård (Brandy Dei Fiori) 14,2l 11,2ak (68-5-12-8) 575.086 kr.
Som 3-åring: 2'er i Jydsk 3-årings Grand Prix. Placeret i Dansk Avlsløb. Som 4-åring: Placeret i 
Dansk Derby, Jydsk 4-årings Grand Prix.

2016 Elvira Damgård, hp. (Racer Bourbon) *20,4k (1-1-0-0) 7.500 kr.
2017 Fortuna di Damgård, hp.  (Conway Hall)
2018 Gateway Damgård (Creatine)

White Bow (US)               Mor til   6 afkom (02-10) Bl.a: 
2007 Västerbo Offwhite (SE), hp. (S.J.'s Photo)
2010 Västerbo Goalmoney (SE) (Marion Mad Money) 14,9m 13,7ak (54-3-4-6) 205.083 sek.

Another Tiffany (US) 13,8a 327.910 sek  (15-3-2-0)               Mor til 14 afkom (88-04) Bl.a: 
1988 Regal Remark (US) (Royal Prestige) 14,2ak 9.098 sek.
1989 Royal Jewel (US), hp. (Royal Prestige) 13,1ak (42-12-7-3) 1.414.819 sek.

        Winning Crystal (US)  (American Winner) 13,8k (103-15-15-10) 409.705 sek.
1990 Oriental Topaz (US), hp. (Supergill)

        Ultimate Message (US) 12,4ak (201-61-33-29) 2.579.550 sek.
1998 Diamond Goal (US) (Armbro Goal) 10,4ak (89-17-11-8) 3.797.642 sek.

Som 3-åring: 2'er i World trotting derby. 3'er i Harry M. Zweig Memorial. Som 4-åring: 1'er i 
Frank Ryan Memorial Trot Final. Som ældre: 3'er i Trotting Classic Final.

2000 Bijouterie (US), hp. (Malabar Man) 13,5ak 662.385 sek.
Som 2-åring: 2'er i Kentucky Standardbred Sale Company. 3'er i Johnston Memorial, NJSS.
        Royal Eagle (US) (Windsong's Legacy) 13,2a (30-4-4-5) 298.686 sek.

Super Dame (US)                 Mor til 3 afkom (79-83) Bl.a: 
1979 Lauxmont Super Car (US), hp. (Carlisle) 16,7ak (4-2-0-0) 8.054 sek.

        Natural Image (US)  (Balanced Image) 12,2ak (48-23-10-3) 2.576.991 sek.
        Som 4-åring: 1'er i Horsemens Series /Glorys Comet Series, Maple Leaf Trotting Classic.
        Armbro Natural (US),hp  (Speedy Crown) 12,5ak (23-3-1-4) 910.653 sek.
                Labero Broline (SE) (Pine Chip) 13,4, 12,0a (90-18-8-11) 2.560.687 kr.
                Som 3-åring: 1'er i E3 Korta.
        Corvette Lauxmont (US), hp. 15,0a (15-5-1-0) 417.085 sek.
                Yarddawg (US)  (Westgate Crown) 10,6a (144-22-16-17) 2.047.137 sek.

Opdrætter og anmelder: Kresten Andreasen, Lerbækvej 12, 9493 Saltum. 
Telefon: +45 21175877
Mail: andreasenkresten@gmail.com
Mail: rendbaek@dlgpost.dk
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Opdrætter og anmelder: Kresten Andreasen, Lerbækvej 12, 9493 Saltum. 

Telefon: +45 21175877 
Mail: andreasenkresten@gmail.com 
Mail: rendbaek@dlgpost.dk 


